
食百年の会会員各位                         2017年 9月 1日 

食百年の会第１０期会長 久志本 京子 

 

第 10期 手帳版 会員名簿作成ご協力のお願い 

 

会員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のことと存じます。 

１０期も手帳版の会員名簿を作成することとなり、会員の皆様に内容のご確認のご協力をお願い

申し上げます。 

以下の詳細、確認事項をご一読の上、各シートへご記入、ご返送くださいませ。 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

◆手帳版会員名簿は「本会員」と「伏龍会会員」で構成されます。 

 

※伏龍会（後継者育成委員会）は『食百年の会 細則』より、 

 後継者とそれに準ずる幹部が学ぶ会 とされ、1社 3名まで参加できます。 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

＜以下確認事項＞ 

 

■『第 10 期本会員 名簿記載内容確認シート』 

 ・１社 1 名ご記入の上、ご返信ください。（変更が無い場合もご返信ください） 

 ・顔写真画像は データ（.jpg 300×300 ピクセル程度）、もしくは 印刷物をご用意くだ 

さい。 

 ・9 月 11 日（月）までにご返送、ご郵送いただけますようご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

■『第 10 期伏龍会 名簿記載内容確認シート』 

 ・該当の皆様には既に FAX 及びメールで配布いたしました。 

まだご返信いただいていない方は 8 月 31 日までにご返信ください。 

 

各シートは『食百年の会 公式サイト』 http://www.shokuhyaku.jp/ にもアップしており

ます。 

 

ご不明点は info@shokuhyaku.jp もしくは okamoto@pw-liaison.co.jp または 

お電話 03-3255-3022 へお願いいたします。 

 

以上 


